
ČEPRO, a. s.
Dělnická 12, č. p. 213
170 04 Praha 7
Česká republika

Zapsáno v Obchodním
rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2341.

Tel.: +420 221 968 111
Fax: +420 221 968 300
E-mail: ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas.cz

IČ: 60193531
DIČ: CZ60193531

V Praze dne 19. července 2013

Vyjasnění, upřesnění informaci k veřejné zakázce č. 139/13/OCN „Oprava produktovodu DN 150, PN 63 
Smyslov – Včelná“.  

Vážená paní, vážený pane,

na základě dotazu na místním šetření konaném dne 18. 6. 2013 ve Smyslově, Vám zasílám tyto upřesňující 

informace:

1) V čl. 2.3.1 Technické podmínky a bližší specifikace prací, v odst. Požadavky na harmonogram prací, 
kde se uvádí „Dodavatel je povinen provést nezbytné práce v souladu s harmonogramem plnění 
(práce „před odstávkou“, práce „v odstávce“ a práce „po odstávce“). Doba pro provedení prací, které 
jsou součástí předmětu této zakázky a které jsou bezprostředně nutné pro bezpečné a spolehlivé 
provozování potrubní trasy k účelu, jemuž je určena, a v souladu s platnou legislativou, je určen 
dobou plánované odstávky produktovodu a nesmí být delší než 19 dnů. Práce dodavatele musí 
bezprostředně navazovat na akci “vypuštění a vyčištění potrubí produktovodu“, kterou 
dodavatelsky zajistí zadavatel. Dodavatel musí koordinovat své činnosti tak, aby byl dodržen termín 
odstávky schválený zadavatelem“.

Vysvětlení nejasností:

Doba plánované odstávky nesmí být delší než 19 dnů včetně vypouštění a vyčištění potrubí, které 

zajištuje zadavatel (objednatel prací, tj. ČEPRO, a.s.) a předpoklad doby trvání těchto prací je 6 – 6,5 

dne. V této době může dodavatel (vítězný uchazeč) provádět přípravné práce, např. sejmutí humózní 

vrstvy, odkopy zeminy, ruční odkopy vytyčených sítí v blízkosti vady, stržení staré izolace apod. 

Během těchto přípravných prací nesmí dodavatel v žádném případě zasáhnout do tělesa trubky jako 

takové (řezání, broušení). Tuto skutečnost musí dodavatel zohlednit v harmonogramu plnění.

2) Vada SVB  a SVB9 se nachází ve sportovním areálu KOMORA v Táboře a požadavek vlastníka je 

provedení úpravy povrchu „komunikace“ odbornou firmou, SWIETELSKY, stavební s.r.o., kde 

předpokládaná hodnota úpravy povrchu činí 200 000,- Kč. Tuto cenu zapracujte do výkazu výměr.

3) V příloze vám zasílám označení vady SVB 7.1 (žlutě podbarveno).

S pozdravem

Ing. Ivana Ševecová
vedoucí oddělení centrálního nákupu
ČEPRO, a. s.


		2013-07-19T10:18:38+0100




